



*COSW Holding ApS
Fælledvej 2, Tågerup
4970 Rødby*

CVR-nr: 27 20 66 97

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2 / 5 2018

A handwritten signature in blue ink, reading "Carsten Overgaard Schrøder Wagner".

Dirigent, Carsten Overgaard Schrøder Wagner

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	COSW Holding ApS Fælledvej 2, Tågerup 4970 Rødby
	Telefon: 54 60 59 62 E-mail: carsten@byg-wagner.dk
	CVR-nr.: 27 20 66 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 360
Direktion	Carsten Overgaard Schrøder Wagner
Revisor	DAN REVISION NAKSKOV A/S Registrerede revisorer Danagade 11 4900 Nakskov
Ejerforhold	Carsten Overgaard Schrøder Wagner, Fælledvej 2, Tågerup, 4970 Rødby
Væsentligste aktivitet	At eje anparter i Byggefirmaet Wagner ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 2. maj 2018 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i byggefirmaet Wagner ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 20.317 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	231.141	250.901
1 Personaleomkostninger.....	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	87.912-	107.896-
Andre driftsomkostninger.....	58.764-	28.598-
DRIFTSRESULTAT	84.465	114.407
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	11.358-	32.759
Andre finansielle indtægter	3.650	0
Andre finansielle omkostninger.....	46.445-	34.249-
RESULTAT FØR SKAT	30.312	112.917
Skat af årets resultat.....	9.995-	17.309-
ÅRETS RESULTAT	20.317	95.608
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	11.358-	32.759
Overført resultat.....	31.675	62.849
DISPONERET I ALT	20.317	95.608

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Grunde og bygninger	1.283.397	1.316.684
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	368.669	291.486
Andre investeringsaktiver	796.460	0
Materielle anlægsaktiver	2.448.526	1.608.170
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Finansielle anlægsaktiver	1	1
ANLÆGSAKTIVER	2.448.527	1.608.171
Selskabsskat	13.056	12.198
Andre tilgodehavender	11.141	0
Tilgodehavender	24.197	12.198
Likvide beholdninger	95.595	5.507
OMSÆTNINGSAKTIVER	119.792	17.705
AKTIVER	2.568.319	1.625.876

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	352.686	352.686
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.081	30.081
Overført resultat.....	125.037-	156.712-
2 EGENKAPITAL.....	382.730	351.055
Hensættelse til udskudt skat	69.313-	79.388-
HENSATTE FORPLIGTELSER	69.313-	79.388-
Prioritetsgæld.....	1.274.037	801.585
Deposita.....	30.950	23.850
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.304.987	825.435
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	34.500	33.550
Kreditinstitutter.....	199.195	73.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	14.550	10.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.679	16.731
Anden gæld.....	23.141	33.803
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	658.850	361.271
Kortfristede gældsforpligtelser	949.915	528.774
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.254.902	1.354.209
PASSIVER	2.568.319	1.625.876

4 Ejerforhold

NOTER

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
	<u> </u>	<u> </u>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission	352.686	0	352.686
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	30.081	0	30.081
Overført resultat.....	156.712-	31.675	125.037-
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
	351.055	31.675	382.730
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	835.133	1.308.537	34.500	670.000
Deposita	23.850	30.950	0	0
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
	858.983	1.339.487	34.500	670.000
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Carsten Overgaard Schrøder Wagner, Fælledvej 2, Tågerup, 4970 Rødby